
 

2023年 11月 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、個別学習のセルモでは、学校の授業に沿った通常授業とは別に、復習の機会として季

節ごとに講習を設けております。 

 

これまでの学習をより強化し、確実なものにするため、カリキュラム上必要上ですので、原則

参加をお願いいたします。 

 

また、普段受講しておられない教科の補強や、今後強化していきたい教科の学習機会として

もご活用いただけますので、通常授業以外の学習としても大いにご活用ください。 

12月 25日（月）～1月９日（火）を冬期講習の期間とさせていただきます。 

 （※12/29～1/4は休塾となりますので、ご注意ください。） 

 

なお、授業時間は 13時 30分からとさせていただきます。 

 

 

 

 

ご不明な点はお気軽に下記教室までお問合せください。 

 

  

 

 

 

  

  

 

冬期講習のご案内

セルモ羽根木教室 

☎03-6379-5443 



 

【冬期講習概要】 

授業料金表 

 60分授業 

小学生（※） 

※中学受験生除く 

90分授業 

 中学生＋小６（※） 

※中学受験生 

５回 8,250円 12,370円 

10回 16,500円 24,750円 

1５回 24,750円 37,120円 

20回 33,000円 49,500円 

※小学生（小６中学受験生除く）は 60分、小学６年生（中学受験生） および 中学生は 90分にて 

時間単位を分けさせていただきましたが、変更は可能です。 

※上記以外の授業回数については教室までお問合せください。 

 

日程時間割表 

■ 講習期間・・・12月 25日（月）～1月９日（火）  

■ 時間・・・下記の時間帯よりお選びください。 

 60分授業 

小学生（※） 

※中学受験生除く 

90分授業 

 中学生＋小６（※） 

※中学受験生 

Ａコマ 13：30～14：30 13：30～15：00 

Ｂコマ 14：30～15：30 15：00～16：30 

Ｃコマ 15：30～16：30 16：30～18：00 

Ｄコマ 16：30～17：30 18：00～19：30 

Ｅコマ 17：30～18：30 19：30～21：00 （注１） 

注１） 講習中は２０時までの授業時間を推奨いたします。（※もちろん受講は可能） 

※上記以外の時間帯については、個別にご記入ください。（３０分単位） 

 

 

 

 

 

 

 



 

【冬期講習時間割申込用紙】 
 

学年  中１   氏名   セルモ太郎    電話番号     012-345-6789     

授業時間単位  60 分  90 分 （※いづれかを○で囲んでください。） 

授業回数 英語  ３  回  算数(数学)   ５  回  国語_ ３ _回  理科  ３ 回  社会  ２  回 

■ 日程・・・ご希望日にＡ～Ｆコマと受講希望科目をご記入ください。 

12月 

日 月 火 水 木 金 土 

24日 25日 

Ａ：数学 

Ｂ：英語 

26日 

Ａ：理科 

Ｂ：社会 

27日 

Ａ：国語 

Ｂ：英語 

28 日 

Ａ：数学 

Ｂ：理科 

25日 

 

26日 

1 月 

日 月 火 水 木 金 土 

31日 1日 2日 
 

3日 
 

4日 
 

5日 

Ａ：社会 

Ｂ：英語 

6日 

7日 8 日 

Ｄ：英語 

Ｅ：国語 

9日 

Ｄ：英語 

Ｅ：数学 

１0日 11日 12日 13日 

 

【注意点】希望回数分を時間割表にご記入ください。 

 

  

【記入例】 

希望日に 

「希望時間帯：Ａ～Ｆ」と、「希

望教科」 

をご記載ください。 



 

【冬期講習時間割申込用紙】 
 

学年_________ 氏名_______________________ 電話番号____________________________ 

授業時間単位  60 分  90 分 （※いづれかを○で囲んでください。） 

授業回数 英語_____回  算数（数学）_____回  国語_____回  理科_____回  社会_____回 

■ 日程・・・ご希望日にＡ～Ｆコマと受講希望科目をご記入ください。 

➢ 学校の授業のある日も冬期講習期間とさせていただいておりますので、学校のスケジュールを確認し 

通塾できる時間帯をご指定ください。 

12月 

日 月 火 水 木 金 土 

24日 25日 26日 27日 28 日 29日 30日 

1 月 

日 月 火 水 木 金 土 

31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 

7日 8 日 9日 １0日 11日 12日 13日 

※ 座席に限りがございますのでお早目のご提出をお願いいたします。 

※ 時間割が決定次第お知らせさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


